
 

                           У К Р А Ї Н А  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
49 сесії міської ради 

 

від 27 березня 2015 р.     № 26 п. 1 

м.Старокостянтинів 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення Антонюка Олексія Миколайовича, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст. 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України «Про 

землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

вирішила: 

 

1. Надати Антонюку Олексію Миколайовичу дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки, 

розташованої по вул. 3 Південна, 14 (категорія земель житлової та громадської забудови). 

2. Рішення 40 сесії міської ради від 04.12.2009 року № 20 п.62 «Про надання дозволу 

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо приватизації земельної 

ділянки» визнати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


